
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ПОГОЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от    18.04.2024 г.                                                                                            №   5-2024                    
 
О рассмотрении  представления  прокуратуры Дубовского   
муниципального   района   Волгоградской   области    
об  устранении нарушений   законодательства о противодействии   
коррупции   от  29.03.2024 г.  №  86-60-2024 
 
    В  соответствии  с  ч.7.3 -1 статьи  40  Закона  Российской   Федерации  от  
06.10.2003   г.  №  131-ФЗ (в  редакции   от  23.03.2024 г.)  «Об общих принципах   
организации   местного  самоуправления   в Российской  Федерации», рассмотрев  
представление   прокуратуры  Дубовского  района  Волгоградской области  от  
29.03.2024 г. №  86-60-2024  об устранении   нарушений  законодательства  о 
противодействии   коррупции,  Совет  депутатов   Усть-Погожинского сельского  
поселения   РЕШИЛ: 
 

1. Вынести предупреждения   депутатам   Совета  депутатов  Усть-
Погожинского  сельского  поселения,  допустившим нарушения  
законодательства  при  предоставлении  сведений  о  доходах,  
расходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  
характера за 2023 год   по  состоянию на  10.09.2023 г.: 
 
- Мамедовой  Наргизе  Кушалиевне 
- Манушиной Оксане  Владимировне 

           - Троценко  Григорию Александровичу 
           - Шавкатову  Мансуру Пашалиевичу 
           - Алазовой Мадине Исмаиловне 
           - Алиевой  Халиде  Исмпиловне 
           - Игнатьевой  Любови Александровне 
           - Числовой  Джамиле  Дехкановне 
 

2. Строго  указать  вышеуказанным  депутатам   на  необходимость 
неукоснительного  соблюдения требований  закона  и   принятия мер  
о недопущении  аналогичных   нарушений   впредь в их дальнейшей 
деятельности.   

 
3. Ознакомить  под роспись вышеуказанных  депутатов  с  решением  о 

применении  к ним  мер ответственности. 
 

Председатель   Совета   депутатов 
Усть-Погожинского   сельского   поселения:                     Х.И.  Шамурадов 
 
Глава   Усть-Погожинского 
сельского  поселения:                                                        Э.А. Сулейманов 

 

 



 

 

Приложение  к  решению  Совета  депутатов  Усть-Погожинского 
сельского   поселения    Дубовского   муниципального района   

Волгоградской области  от   18.04.2024г. № 5-2024 
«О рассмотрении  представления  прокуратуры Дубовского   

муниципального   района   Волгоградской   области   об  
устранении нарушений   законодательства о противодействии   

коррупции   от  29.03.2024 г.  №  86-60-2024» 
 

 
Список  депутатов, 

допустивших нарушения  законодательства  при  предоставлении  сведений  
о  доходах,  расходах, об имуществе  и  обязательствах  имущественного  

характера за 2023 год   по  состоянию на  10.09.2023 г 
 

№ п/п ФИО Подпись 

1 Мамедова  Наргиза  Кушалиевна  

2 Манушина  Оксана  Владимировна  

3 Троценко Григорий  Александрович  

4 Шавкатов Мансур Пашалиевич  

5 Алазова  Мадина  Исмаиловна  

6 Алиева  Халида  Исмаиловна  

7 Игнатьева Любовь Александровна  

8 Числова  Джамиля  Дехкановна  
 


